

**PASIŪLYMAS
DĖL SPORTO PREKIŲ ĮSIGIJIMO
2015-12-28**

(Data)

Vilnius

(Vieta)

Dalyvio pavadinimas	UAB „Euroatletas“
Dalyvio kodas	135970667
Dalyvio veiklos adresas	Laisvės per.82, Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Jūratė Difartienė
Telefono numeris	+370 68669921
Fakso numeris	85 2772577
El. pašto adresas	vilnius@atletas.lt

Patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita suinteresuota šalimi.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms busime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

Siūlomos prekės atitinka techninėse specifikacijose keliamus reikalavimus.

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis.

Siūlome šias prekes (techninė specifikacija, kiekiai):

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas, būtini reikalavimai	Planuojamas prekių kiekis, vnt.	Vienos prekės kaina, EUR su PVM	Pasiūlymo suma, EUR su PVM (3 stulp. x 4 stulp.)	Siūlomų prekių pavadinimai, modeliai, kita informacija
1	2	3	4	5	6
1.	Gira 24 kg	1	98,00	98,00	
2.	Grifas bicepsui	2	88,00	176,00	
3.	Metalinė rankena (prailginta)	1	40,00	40,00	
4.	Traukos rankena	1	24,00	24,00	
5.	Virvinė rankena	1	38,00	38,00	
6.	Olimpinis grifas	5	204,00	1020,00	
7.	Gira 16 kg	1	66,00	66,00	
8.	Diskinis svarmuo, 1 kg.	6	5,00	30,00	
9.	Diskinis svarmuo, 2,5 kg	6	11,00	66,00	
10.	Diskinis svarmuo, 5 kg	6	21,00	126,00	
11.	Diskinis svarmuo, 10 kg	4	42,00	168,00	
12.	Paminkštinimas grifui	2	8,00	16,00	
13.	Kojų preso staklės	1	499,00	499,00	
14.	Lygiagrečių su skersiniu stovas	1	499,00	499,00	
15.	Užraktai, olimpiniam grifui	10	50,00	500,00	
16.	Diržas (siauras)	2	120,70	241,40	
17.	Pritūpimų stovas	1	499,00	499,00	

18.	Suoliukas	1	428,01	428,01	
19.	Traukos rankena	1	116,80	116,80	
20.	Diržai, pilvo preso treniruotei	1	144,20	144,20	
21.	Dviratis - treniruoklis	1	499,00	499,00	
22.	Irkavimo treniruoklis	1	499,00	499,00	
23.	Universalus suolelis	2	458,15	916,30	
24.	Bicepso suolelis	1	490,45	490,45	
25.	Horizontalus olimpinis suolas	1	434,15	434,15	
26.	Atsilenkimų suolelis	1	424,90	424,90	
27.	Olimpinis suolas su įkalne	1	460,75	460,75	
28.	Romėniška kėdė	1	458,15	458,15	
29.	Pritūpimų stovas	1	499,00	499,00	
30.	Stovas svarmenims	1	444,15	444,15	
31.	Stovas svarmenims ir grifams	1	452,45	452,45	
32.	Hantelių stovas	1	499,00	499,00	
33.	Hantelis, 4 kg	2	34,00	68,00	
34.	Hantelis, 6 kg	2	44,00	88,00	
35.	Hantelis, 8 kg	2	54,00	108,00	
36.	Hantelis, 10 kg	2	66,00	132,00	
37.	Hantelis, 12 kg	2	80,00	160,00	
38.	Hantelis, 14 kg	2	94,00	188,00	
39.	Hantelis, 16 kg	2	108,00	216,00	
40.	Hantelis, 18 kg	2	122,00	244,00	
41.	Hantelis, 20 kg	2	132,00	264,00	
42.	Hantelis, 22 kg	2	146,00	292,00	
43.	Hantelis, 24 kg	2	164,00	328,00	
44.	Hantelis, 26 kg	2	174,00	348,00	
45.	Hantelis, 28 kg	2	194,00	388,00	
46.	Hantelis, 30 kg	2	208,00	416,00	
47.	Hantelis, 32 kg	2	216,00	432,00	
48.	Hantelis, 34 kg	2	228,00	456,00	
49.	Hantelis, 36 kg	2	234,00	468,00	
50.	Vertikalios traukos treniruoklis	1	499,00	499,00	
51.	Horizontali trauka	1	499,00	499,00	
52.	Olimpinis grifas tricepsui	1	144,00	144,00	
53.	Olimpiniai spalvoti svorių diskai, 50mm, 2.5 kg	10	10,00	100,00	
54.	Olimpiniai spalvoti svorių diskai, 50mm, 5 kg	8	22,00	176,00	
55.	Olimpiniai spalvoti svorių diskai, 50mm, 10 kg	8	46,00	368,00	
56.	Olimpiniai spalvoti svorių diskai, 50mm, 15 kg	10	69,00	690,00	
57.	Olimpiniai spalvoti svorių diskai, 50mm, 25 kg	16	116,00	1856,00	
58.	Kojų tiesimas	1	499,00	499,00	
59.	Kojų lenkimas gulint	1	499,00	499,00	
60.	Tatamis	4	66,00	264,00	

61.	Laisvų svorių blauzdų treniruoklis	1	499,00	499,00	
62.	Pečių preso treniruoklis	1	499,00	499,00	
63.	Kamuolys, gimnastikos	1	40,00	40,00	
64.	Rankenos atsispaudimams, nestabilios	1	54,00	54,00	
65.	Rankenos atsispaudimams	1	34,00	34,00	
66.	Kybojimo kojų laikikliai	1	100,00	100,00	
67.	Riešiniai diržai su kabliais	1	50,00	50,00	
68.	Diržas su grandine	1	38,00	38,00	
69.	Jėgos ratukas	2	72,00	144,00	
70.	Danga	125	52,00	6500,00	
71.	Bokso maišas	1	119,95	119,95	
72.	Bokso pirštinės	3	62,95	188,85	
73.	Bokso letenos	2	29,95	59,90	
74.	Bokso šalmas	2	42,96	85,92	
75.	Kimštinis kamuolys	1	33,95	33,95	
76.	Treniruočių maišas	1	70,82	70,82	
77.	Šokdynė	2	9,95	19,90	
Iš viso suma su PVM			29600,00		

(Dvidešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai Eur 00ct.)

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (jei pateikiama):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Įmonės registracijos dokumentas	1

Pasiūlymas galioja 30 kalendorinių dienų.

Jūratė Difartienė

(Dalyvio arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)


